

# **EJENDOMSSELSKABET AHLGADE 3 M, HOLBÆK ApS**

Ahlgade 3  
4300 Holbæk

Årsrapport  
1. juli 2015 - 30. juni 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**29/11/2016**

---

**Niels Georg Breum**

---

**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors erklæringer .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	11
-------------------------	----

Balance .....	12
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	14
----------------------------	----

Noter .....	15
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	EJENDOMSSELSKABET AHLGADE 3 M, HOLBÆK ApS Ahlgade 3 4300 Holbæk
	CVR-nr: 26142040 Regnskabsår: 01/07/2015 - 30/06/2016
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Bank Ahlgade 28 4300 Holbæk
<b>Revisor</b>	REVISORGÅRDEN HOLBÆK REGISTRERET REVISORAKTIESELSKAB Kalundborgvej 60 4300 Holbæk DK Danmark CVR-nr: 19720705 P-enhed: 1003950290

# Ledelsesberetning

## Beretning

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets vigtigste forretningsområde er investering, udlejning og administration af ejendomme.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. 144.937 som anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 5.980.235 og en egenkapital på kr. 1.667.517

### **Betydningsfulde hændelser efter balancedagen**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

### **Den forventede udvikling i regnskabsåret 2016/2017**

Det forventes, at selskabet vil fortsætte den positive udvikling med stigende omsætning og indtjening.

# Resultatopgørelse 1. jul 2015 - 30. jun 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>366.988</b>	<b>442.257</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>366.988</b>	<b>442.257</b>
Andre finansielle indtægter .....		893	876
Øvrige finansielle omkostninger .....		-173.115	-170.048
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>194.766</b>	<b>273.085</b>
Skat af årets resultat .....	1	-49.829	-11.884
<b>Årets resultat</b> .....		<b>144.937</b>	<b>261.201</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		0	200.000
Øvrige reserver .....		43.145	43.145
Overført resultat .....		101.792	18.056
<b>I alt</b> .....		<b>144.937</b>	<b>261.201</b>

# Balance 30. juni 2016

## Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Grunde og bygninger .....		5.200.000	5.200.000
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>2</b>	<b>5.200.000</b>	<b>5.200.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>5.200.000</b>	<b>5.200.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		225	151.152
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>225</b>	<b>151.152</b>
Likvide beholdninger .....		780.010	772.204
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>780.235</b>	<b>923.356</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>5.980.235</b>	<b>6.123.356</b>

# Balance 30. juni 2016

## Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Reserve for opskrivninger .....		1.389.282	1.346.137
Overført resultat .....		153.235	51.443
Forslag til udbytte .....		0	200.000
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>1.667.517</b>	<b>1.722.580</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		372.000	371.000
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>372.000</b>	<b>371.000</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		1.164.114	1.285.896
Skyldig selskabsskat .....		20.686	50.709
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		800.000	800.000
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>	<b>3</b>	<b>1.984.800</b>	<b>2.136.605</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		147.236	120.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		15.000	15.516
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		1.585.108	1.352.712
Skyldig selskabsskat .....		10.709	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		197.865	404.943
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.955.918</b>	<b>1.893.171</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>3.940.718</b>	<b>4.029.776</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>5.980.235</b>	<b>6.123.356</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jul 2015 - 30. jun 2016

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Reserve for opskrivninger</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital, primo .....	125.000	1.346.137	51.443	200.000	1.722.580
Betalt udbytte .....	0	0	0	-200.000	-200.000
Årets resultat .....	0	43.145	101.792	0	144.937
Egenkapital, ultimo .....	125.000	1.389.282	153.235	0	1.667.517

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

	2015/16 kr.	2014/15 t.kr.
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	48.686	63.709
Regulering af udskudt skat	1.000	-51.825
Regulering af skat vedrørende tidligere år	143	0
	<u>49.829</u>	<u>11.884</u>

## 2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Ejendom
Kostpris primo	<u>3.474.183</u>
Tilgang i årets løb	0
Afgang i årets løb	0
<b>Samlet anskaffelsessum</b>	<b><u>3.474.183</u></b>
<b>Opskrivninger</b>	
Saldo pr. 1. juli 2014	1.725.817
Årets opskrivninger	0
<b>Samlede opskrivninger</b>	<b><u>1.725.817</u></b>
<b>Afskrivninger</b>	
Akkumulerede afskrivninger primo	0
Årets afskrivninger	0
Afskrivninger på afhændede aktiver	0
<b>Akkumulerede afskrivninger ultimo</b>	<b><u>0</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>5.200.000</u></b>
<b>Afkastkrav, interval</b>	<b><u>8%</u></b>

## 3. Langfristede gældsforpligtelser i alt

Af de langfristede gældsforpligtelser forfalder kr. 632.488 efter mere end 5 år.

#### **4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitut tkr. 1.281, er der givet pant i ejendommen Ahlgade 3 M, Holbæk nom. tkr. 2.441, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2016 udgør tkr. 5.200